Führungsgleiter Serie DKGL / DKGL Series Guide Slider
Seite / Page 4–01
Führungsgleiter Serie DKGL
Beschreibung:
Gleitschuh aus Hochleistungskunststoff ZX100K (1K)
Präzisionsklassen:
- Standard: Führungsspiel 0,3 - 0,4 mm
Belastbarkeit:

- Miniature Guide Sliders are deliverable for other flat sections upon
request, such as for 8 x 3 mm flat sections.
Abmessungen Führungsgleiter DKGL
Dimensions of the DKGL Series Sliders
Bauform
Type
Artikel-Nr.
Article No.
System [mm]
System [mm]
Abmessungen Führungsgleiter [mm]
Dimensions of slider [mm]
Masse
Mass [kg]
  Hges H1 H2  B H L D L1 L2 L3 L4 B1 B2 B3 B4 d1 d2 t b h b1
DKGL0/29-25/F/1K 712.001 33,5 13,5 21,5 58 29 25 M5 (2x) --- 12,5 --- 12,5 10 24 45 6,5 10 5,5 5,7 30 8 12 0,04
DKGL0/29-50/F/1K 712.002 33,5 13,5 21,5 58 29 50 M5 (4x) 30 10 35 7,5 10 24 45 6,5 10 5,5 5,7 30 8 12 0,08
DKGL0/29-80/F/1K 712.003 33,5 13,5 21,5 58 29 80 M5 (6x) 30 10 30 10 10 24 45 6,5 10 5,5 5,7 30 8 12 0,13
DKGL1/39-30/F/1K 712.101 43 16 28 71 39 30 M6 (2x) --- 15 --- 15 14 28,5 55 8 11 6,6 6,8 40 12 15 0,08
DKGL1/39-60/F/1K 712.102 43 16 28 71 39 60 M6 (4x) 30 15 35 12,5 14 28,5 55 8 11 6,6 6,8 40 12 15 0,16
DKGL2/48-35/F/1K 712.201 54 19 34 100 48 35 M8 (2x) --- 17,5 --- 17,5 30 35 80 10 15 9 9 60 15 30 0,15
DKGL2/48-80/F/1K 712.202 54 19 34 100 48 80 M8 (6x) 30 10 30 10 30 35 80 10 15 9 9 60 15 30 0,33
2005-01      technische Änderungen vorbehalten
Tab. 4-01: Abmessungen Führungsgleiter DKGL
Tab. 4-01: Dimensions of the DKGL Series Sliders
+0,3